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Forum för logistik
Forum för logistik är ett nätverk för företag inom transport, 
distribution, lager och handel. Örebroregionens ställning som 
logistikcentrum har stärkts på senare år. Syftet med nätverket är 
att näringsliv, kommuner, utbildningsanordnare och övriga intres-
senter tillsammans arbetar för att ytterligare stärka positionen.

Även Örebro universitet, Regionförbundet och Handelskamma-
ren Mälardalen deltar i Forum för logistik. 

Vill vi uppnå att:

Näringslivet är engagerat i arbetet med att utveckla Örebro-•	
regionen till ett starkt logistikcentrum

Forum för logistik är ett diskussionsforum för frågor runt •	
logistik

Genom nätverket skapa affärsnytta för både företagen och •	
kommunerna

Ett starkt nätverk för branschen ökar attraktionskraften för •	
både befintliga företag och nyetableringar

Ge logistikbranschen möjlighet att påverka i infrastruktur- •	
och planeringsfrågor

Bli medlem
Är du verksam inom transport, lager, handel, utbildning eller dist-
ribution så är det här rätt forum för dig. Forum för logistik är ett 
nätverk och det kostar inget att vara med. Däremot vill vi gärna 
att du bidrar med dina kunskaper, tankar och idéer om hur vi till-
sammans kan göra vår region ännu mer attraktiv som logistikcen-
trum. Vi träffas ca 4 ggr/år och varvar med föredrag, studiebesök 
och intressanta diskussioner. 



Medlemsnytta
Genom Forum för logistik får du som medlem tillgång till ett 
nätverk av företag och personer som har ett genuint intresse av 
att främja utvecklingen av Örebroregionen som logistikcentrum. 
Forum för logistik blir en kanal för ett effektivt informations- och 
affärsutbyte medlemmarna och kommunerna emellan och ett  
forum där nya samarbetsprojekt kan initieras och utvecklings-
frågor drivas.

Utmaningar
Utifrån de möten som har ägt rum sedan nätverket bildades har 
medlemmarna kommit fram till följande insatser av vikt för att 
stärka vår ställning som logistikcentrum:

Öka kvaliteten i utbildningarna för branschen genom ett  •	
kraftfullt engagemang från näringslivet

Utveckla arbetsformer för bättre praktik på företagen•	

Öka statusen och attrahera fler kvinnor till branschen•	

Verka för att få hit en professor i logistik och etablera en  •	
universitetsutbildning i logistik på Örebro universitet

Medlemsansökan
Tycker du att detta låter spännande kontakta Mats Helgesson på 
Näringslivskontoret, Örebro kommun, 019-21 26 15 eller  
via mats.helgesson@orebro.se



www.orebro.se

”Jag deltar i Forum för logistik för att knyta kontakter och utbyta 
erfarenheter inom logistik. Dessutom vill jag få inblick i de stat-
liga och kommunala initiativen inom området.”
Alexander Delis, Stoneridge Electronics AB
 
”Det finns flera anledningar att vara med i Forum för logistik.  
Exempelvis ges återkommande tillfällen att få och ge ny informa-
tion om logistikutvecklingen i Örebroområdet.”
Kjell-Arne Sjönneby, Wadköpings utbildningscenter

”Vi på Ikea anser att det är viktigt att veta vad som försiggår runt 
omkring oss. Vi påverkas och då måste vi ta chansen att kunna 
påverka. Ökad kunskap och vetskap ska man aldrig tacka nej till.”
Anna Hedström, IKEA

”Ett bra forum för att hålla sig uppdaterad om vad som är 
på gång.”
Michael Suvander, Posten


